



SPECIAL-
ERBJUDANDEN

Öppningserbudande på Fjäderholmarna

4-5 & 9-12 MAJ

Välkommen till Fjäderholmarna! Här har vi listat öppningserbudanden du kan ta del av på den 4-5 och 9-12 maj antingen på egen hand eller tillsammans med vänner och familj.

FJÄDERHOLMARNAS CHOKLAD

Välkommen att följa med på en timme lång guidad pralinpromenad runt ön med anekdoter från år 1670 och fram till idag. Sex stycken olika praliner med smaker inspirerade av öns historia ingår i provningen.

Promenaden förbokas via mail (birgitta@fjaderholmarnachoklad.se) och kostar 300 kr/person (ord. 400 kr). Välj mellan den 4 maj kl. 14.00 (förbokas senast 29/4) och den 12 maj kl 14.00 (förbokas senast 6/5).

SYSTRARNA DEGENS CAFÉ

Sugen på något gott att fika? Systrarnas Degens Café erbjuder fika till specialpris under öppningshelgen.

Bryggkaffe och kanelbulle: 60 kr (ord. 76 kr)
Nyhet på barnens glassmeny : "Grodan" 55 kr (ord. 66 kr)

FJÄDERHOLMARNAS KROG

Fjäderholmarnas krog bjuder på valfri dessert och kaffe när du äter en tvårätters måltid.

KRUKMAKERIET

Under handledning av krusmakare hålls drejskivorna igång för prova-på-drejning på Krukmakeriet.

Prova-på-drejning 150 kr. (ord. 200 kr)
Få 10% rabatt när du handlar för minst 300 kr

RÖDA VILLAN

Gratis boulespel! Låna klot och spela på Röda villans fina banor på Fjäderholmarna.

ALLMOGEBÅTAR

5 maj ordnar föreningen med publik sjösättning av långbåten Lillemor. Det är en replik av en traditionell strömmingsjagare från Waxholm som kan ros av fyra roddare eller seglas med två sprisegel.

Den 12 maj startas Seffle tändkula utanför Kruthuset. Kom och njut av välljudet, känn maskinens lugna puls och se rökringarna sväva iväg mot himlen.

BUTIKEN TEXTILT UTTRYCK

Välkomna till butiken Textilt Uttryck. Här kan du handla direkt av textila formgivare- och hantverkare i den färgglada butiken som är fylld med fina öppningserbudanden.

Unika handdukar, sjalar, fina klänningar, väskor i retrotyger och handsydd pärlsmycken till rabatterade priser och massor mer fina produkter.

HITTA VILSE STIGEN - BARNAKTIVITET

Kungliga Djurgårdens förvaltning kommer till öppningen att ha satt upp Hitta Vilse stigen på Fjäderholmarna.

Hitta Vilse-stigen består av flera stationer i naturen där barn 6-10 år får lära sig vad de ska göra om de går vilse. Att gå stigen är ett bra sätt att tillsammans prova på att utföra de olika momenten om man gått vilse

Välkomna!